GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, para

que realize a limpeza dos bueiros no entorno da

praça São Pedro e na rua Governador Dias Lopes.

O vereador JOÃO ORLANDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, para que realize a limpeza dos

bueiros no entorno da Praça São Pedro e na rua Governador Dias Lopes.

 Visto que pode causar alagamentos e transtornos á comunidade, especialmente em

períodos de chuvas intensas.

Diante disso, solicitamos que seja realizada uma vistoria e, se necessário, a limpeza dos

bueiros, garantindo o correto escoamento das águas pluviais e a prevenção de danos a

infraestrutura local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de fevereiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003000350032003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 28/02/2025 11:09

Checksum: 46CD1608ABFA901DEA908B1838261A32BDFDCA5E7235D6344D81D416488B8A62

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.